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MagMod MagBox 24 Octa

Cena 878 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_005419

Kod producenta FT_005419

Producent BRAK

Opis produktu

MagMod MagBox 24 Octa

MagBox to napradę niesamowity softbox, który robi to, czego nie potrafią tradycyjne softboksy. Innowacyjna konstrukcja, dwa
unikalne dyfuzory i mnóstwo inteligentnych funkcji eliminują wszelkie problemy związane z tworzeniem pięknego, miękkiego
światła. Zaprojektowany do współpracy z lampami reporterskimi lub studyjnymi, MagBox oferuje najjaśniejszy strumień
światła na rynku w połączeniu z FocusDiffuser, unikalnym urządzeniem typu grid / soczewka / dyfuzor, które jest dostępne
wyłącznie w systemie MagBox.

 

 

ŁATWA KONFIGURACJA DZIĘKI MAGRING
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MagBox to jeden solidny element. Otwórz go jednym kliknięciem. Dzięki magnesom w podstawie możesz zamocować go na
MagRing w ciągu sekundy. Kiedy będziesz gotowy usunąć MagBox z MagRing, po prostu naciśnij pomarańczową zakładkę.
Następnie złóż MagBox w jeden schludny, przenośny element. Magnesy w podstawie MagBox sprawiają, że mocowanie jest
szybkie, mocne i praktycznie ciche. Nawet jeśli przechylisz softbox pod dużym kątem lub (z jakiegoś powodu) wykonujesz
zdjęcia przy dużym wietrze, MagBox i MagRing pozostają na swoim miejscu.

 

 

DWA INTELIGENTNE DYFUZORY

Chcesz piękne, miękkie światło? Zmodyfikuj swój softbox za pomocą dołączonego dyfuzora tkaninowego. Aby uzyskać miękkie
światło i kontrolę, dodaj opcjonalny MagBox 24 Octa FocusDiffuser, który działa jak grid, dyfuzor i soczewka. Wbudowane
magnesy w obu dyfuzorach sprawiają, że mocowanie ich do MagBox jest szybkie i łatwe.

 

 

WBUDOWANY UCHWYT NA FILTRY ŻELOWE - MagMod

Zapomnij o tym jak starałeś się „jakoś” przykleić arkusze kolorowej folii na zewnątrz swojego softboksa. Teraz zwyczajnie
wsuń do 2 sztywnych żeli poliwęglanowych do wbudowanego uchwytu żelowego MagBox. Nie musisz nawet usuwać dyfuzora,
aby zmienić żele. Boczny zamek umożliwia łatwy dostęp. Sprawdź także dostępne żele poliwęglanowe od MagMod.

 

PRACUJE Z LAMPAMI SPEEDLITE I STUDYJNYMI
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MagBox 24" Octa to najbardziej wszechstronny softbox i jedna super inteligentna inwestycja. Używaj go z 1 lub 2 lampami
błyskowymi - każda lampa błyskowa z zainstalowanym, opatentowanym uchwytem MagGrip będzie działać. Lub użyj
opcjonalnych adapterów SpeedBox MagBox, aby zamontować lampę z mocowaniem Profoto, Bowens lub Elinchrom. MagBox
24" Octa rozprowadza światło równomiernie i bez hotspotów przy używaniu jednej lub wielu lamp błyskowych zapewniając
najczystszą jakość światła i efektywną moc wyjściową.
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